
Uchwała Nr 43/2021 

Rady Dyscypliny Naukowej Informatyka 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

 

w sprawie wyznaczenia komisji egzaminów doktorskich 

 

Na podstawie § 29 pkt 1 uchwały Nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 

29 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego, § 3 ust. 2, 

oraz § 9 ust. 2 uchwały Nr 131/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 25 

września 2019 r. w sprawie trybu postępowania w sprawach o nadanie stopni naukowych 

doktora i doktora habilitowanego w Uniwersytecie Wrocławskim, oraz § 2 Uchwały 13/2020 

RDN Informatyka w sprawie wyznaczenia promotora rozprawy doktorskiej mgr. Adama 

Kraski oraz sposobu weryfikacji efektów uczenia się na poziomie 8 PRK, 

 Rada Dyscypliny Naukowej Informatyka uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia egzaminu doktorskiego z  

Algorytmiki ze szczególnym uwzględnieniem algorytmów online w składzie: 

 

1. Prof. Krzysztof Loryś 

2. Prof. Jarosław Byrka 

3. Dr hab. Katarzyna Paluch 

4. promotor, przewodniczący KD, recenzenci 

 

          § 2. Powołuje się komisję do przeprowadzenia egzaminu doktorskiego z Ekonomii 

w składzie:  

               1   prof. Witold Kwaśnicki 

               2.  promotor, przewodniczący KD 

 

          § 3 . Powołuje się komisję do przeprowadzenia egzaminu doktorskiego z języka 

angielskiego w składzie:  

1. mgr Monika Wojnowska-Malcewicz 

2. mgr Agnieszka Pęcikiewicz 

3. promotor, przewodniczący KD 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
Pouczenie: Od niniejszej uchwały nie przysługuje odwołanie. 

 

 

 Przewodniczący 

Rady Dyscypliny Naukowej Informatyka 

Prof. dr hab. Jerzy Marcinkowski 

 


